LAPORAN PUBLIKASI ILMIAH

ANALYSIS OF THE APPLICATION OF EXTRADITIONM LAW FOR PERPETRATORS OF CORRUPTION IN INDONESIA

(ANALISIS PENERAPAN HUKUM EKSTRADISI BAGI PELAKU TINDAK PIDANA KORUPSI DI INDONESIA)

Diajukan Sebagai Syarat Untuk memperoleh Gelar Sarjana(SI)
Pada Program Studi Hukum Fakultas Hukum
Universitas Labuhan Batu



Logerson Simanihuruk NPM: 2102403186

PROGRAM STUDI HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LABUHANBATU RANTAUPRAPAT 2024

KATA PENGANTAR

Puji syukur Alhamdulilah penulis panjatkan kepada Allah SWT, yang telah memberikan banyak kesehatan dan kesempatan sehingga dapat menyelesaikan karya ilmiah yang menjadi salah satu syarat untuk mendapatkan gelar kesarjanaan pada Program Studi Hukum Fakultas Hukum Universitas Labuhanbatu. Karya ilmiah yang berjudul "ANALISIS PENERAPAN HUKUM EKSTRADISI BAGI PELAKU TINDAK PIDANA KORUPSI DI INDONESIA" ini disusun dengan penuh usaha hingga terpublikasi pada Jurnal Journal of Social Researchyang terindeks Copernicus. Penyusunan hingga terpublikasinya karya ilmiah ini kedalam Jurnal tidak terlepas atas bantuan dan dukungan banyak pihak. Ucapan terimakasih sebesar-besarnya penulis ucapkan kepada

- 1. Bapak Yayasan Universitas Labuhanbatu Halomoan Nasution,SH
- 2. Rektor Universitas Labuhanbatu Assoc. Prof. Ade P. Nasution, SE, M.Si, Ph.D
- 3. Dekan Fakultas Hukum Risdalina, SH, MH
- 4. Kaprodi Hukum Indra Kumala Sari M, S.H.M.H
- 5. Koordinator Kampus V Bagan Sari Volvo Sihombing, S.KOM,M.KOM
- 6. Kedua orang tua saya tercinta yang telah memberi dukungan kepada saya untuk menyelesaikann tugas akhir ini.

Karya ilmiah yang terpublikasi ini tentunya masih memerlukan adanya masukan dan saran sehingga kedepan karya ilmiah ini dapat dijadikan rujukan pada karya-karya ilmiah yang akan datang.

RantauPrapat, 25 Juli 2024

Logetson Simanihuruk NPM. 2102403186

LEMBAR PENGESAHAN/PERSETUJUAN

JUDUL	: Analisis Penerapan Hukum Ekstradisi bagi Pelaku Tindak Pidana Korupsi di Indonesia
NAMA JURNAL/PROSIDING/BUKI	J: Enrichment: Journal of Multidisciplinary Research and
	Development
VOLUME, NOMOR, TAHUN	: 2, 4, 2024
HALAMAN	:7
TERINDEKS	: Copernicus
NAMA MAHASISWA	: Logerson Simanihuruk
NPM	: 2102403186
PRODI	: Hukum
KONSENTRASI	: Pidana
DOSEN PENDAMPING	: Abdul Hakim, S.H,M.H ()
	Maya Jannah, S.H,M.H (
	4 1
DISETUJUI SEBAGAI PENGGANTI	SKRIPSI (PILIHAN TUGAS AKUUD)

IAN TUGAS AKHIR)

Pada Tanggal :_____

Disetujui Oleh:

Kepala Program Studi Hukum

Indra Kumala Sari M, S.H.M.H

NIDN 0125058702

Disahkan Oleh:

NIDN 010606640

Dekan Fakultas Hukum

LEMBAR TINDAK LANJUT

NAMA MAHASISWA	: Logerson Simanihuruk
NPM	: 2102403186
PROGRAM STUDI	: Hukum
KONSENTRASI	: Pidana
JUDUL ARTIKEL	: Analisis Penerapan Hukum Ekstradisi bagi Pelaku Tindak Pidana Korupsi di Indonesia
DIPUBLIKASI DIJURNAL/	: Copernicus
PROSIDING/BUKU	
ISSN/ISBN	: 2987-3398
VOLUME, NOMOR, TAHUN	: 2,4, 2024
TERINDEKS PADA :	
	SINTA
	COPERNICUS
	DOAJ
	LAINNYA
(MCINCLIDENOMY JODOI	IGAN DAN DATA TERLAMPIR BAHWA KARYA ILMIAH L ANALYSIS OF THE APPLICATION OF EXTRADITIONM OF CORRUPTION IN INDONESIA
DIPUTUSKAN:	
1. MELAKSANAK	AN UJIAN PENDALAMANKARYA ILMIAH
2. TIDAK PERLU I	MELAKSANAKAN UJIAN EPNDALAMAN KARYA ILMIAH
.	
Disahkan pada tanggal: 25 Jul Kepala Program Studi Hukum	Diketahui Oleh:
Repaia Program Studi Tukum	Dekan Fakultas Hukum
(Indra Kumala Sari M, S.H.M.I NIDN.0125058702	RINIO
Nb. Beri tanda centang √	lalam kotak yang dipilih

SURAT PERNYATAAN

NAMA

: LOGERSON SIMANIHURUK

NPM

: 2102403186

PRODI

: ILMU HUKUM

JUDUL

: ANALISIS PENERAPAN HUKUM EKSTRADISI BAGI PELAKU TINDAK PIDANA KORUPSI DI

INDONESIA

Dengan ini penulis menyatakan bahwa artikel ilmiah ini disusun sebagai syarat untuk memperoleh gelar sarjana S1 pada Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum di Universitas Labuhanbatu adalah hasil karya tulis penulis sendiri. Semua kutipan maupun rujukan dalam penulisan artikel ilmiah ini telah penulis cantumkan sumbernya dengan benar sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Jika dikemudian hari ternyata ditemukan seluruh atau sebahagian artikel ini bukan hasil karya penulis atau plagiat, penulis bersedia pencabutan gelar akademik yang disandang dan sanksi–sanksi lainnya sesuai dengan peraturan dan perundang – undangan yang berlaku.

Rantauprapat,

Agustus 2024

Yang Membuat Pernyataan

27F5FALX287303531

LOGERSON SIMANIHURUK

NIM.2102403186